
                             Comune di Caravaggio 

    
Si informa che l’accesso agli uffici comunali è consentito solo su 
appuntamento. Per accedere agli uffici dovrà essere utilizzata la 
mascherina a protezione delle vie aeree. Nell’atrio del Palazzo comunale 
viene rilevata la temperatura corporea degli utenti. Se tale temperatura 
risulterà superiore ai 37,5°, non sarà consentito l'accesso e la permanenza 
negli uffici comunali. 
Per prenotarsi contattare gli uffici ai seguenti recapiti: 

Anagrafe e Stato civile      0363356210 
anagrafe@comune.caravaggio.bg.it 

Ufficio Segreteria        0363356215 
segreteria@comune.caravaggio.bg.it 

Servizi sociali          0363356213 
servizi.sociali@comune.caravaggio.bg.it 

Ufficio Scuola          0363356229 
scuola@comune.caravaggio.bg.it 

Tributi              0363356220 
tributi@comune.caravaggio.bg.it 

SUAP - Commercio        0363356208 
commercio@comune.caravaggio.bg.it 

Ufficio Ragioneria        0363356219 
ragioneria@comune.caravaggio.bg.it 

Ufficio tecnico lavori pubblici e servizi cimiteriali 
0363356221 lavori.pubblici@comune.caravaggio.bg.it  
Ufficio ecologia         0363356237 
ecologia@comune.caravaggio.bg.it 

Ufficio edilizia ed urbanistica    0363356233 
edilizia@comune.caravaggio.bg.it 
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